
Kupní smlouva
Smluvní sträňY

obchodní korporace
AUTO-BAYER, s.r.o.
Bučovická 299
684 01 Slavkov u Brna

(dále jen " prodávajíci ") a

obchodní korporace l pan paní
Střední škola elektrotechnická a
energetická Sokolnice
příspěvková organizace

se sídlem l trvale bytem
Učiliště 496
664 52 Sokolnice
(dále jen " kupující ")

IČO: 46994360
DIČ: CZ46994360
Bankovní

IČO: 00380407

uzaviraji dnešního dne kupní smlouvu na koupi ojetého motrového vozidla dle zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,smlouva")

0

prodávající je vlastníkem ojetého motorového vozidla
továrni značka: Volkswagen SPZ: 1BX8165
typ: Caddy
TP.Č.: Ul486144

číslo karoserie: WV2ZZZ2KZJX062723
objem/palivo: 1998/ diesel

barva vozidla: modrá metalíza
rok výroby.: 2018
stav tachom,: 23 700 km

Jako držitel uvedeného vozidla je zapsán v technickém průkazu tohoto vozidla

prodávající touto smlouvou prodává kupujÍcÍmu ojeté motorové vozidlo specifikované v ČI. l
této smlouvy se všemi součástmi a základním příslušenstvhn a kupujÍcÍ jej do svého
vlastnictví přijímá.



III.
Kúpni cena byla s přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla stanovena
dohodou smluvních stran na částku: 283 000,- KČ

Dohodnutou kupní cenu uhradí - uhradil kupujÍcÍ prodávajlchnu:
- v hotovosti při podpisu této smlouvy a prodávající její příjem stvrzuje podpisem této
smlouvy
- převodním příkazem na účet prodávajicího X
- šekem
- poštovní poukázkou

IV.
Kupujíci prohlašuje, že si před podpisem této Smlouvy Vozidlo včetně jeho výbavy, dokladů a
doplňků řádně prohlédl, že se přesvědčil o jeho vlastnostech a seznámil se s jeho technickým
stavem, že s Vozidlem absolvoval zkušební jízdu, a že s přihlédnutím ke skutečnosti, že
Vozidlo je ojeté, tedy pouŽité, na něm neshledal Žádné vady vyjma odpovidajícÍho
opotřebeni a těch, které jsou výslovně uvedeny v záznamu o stavu Vozidla.
Prodávající prohlašuje, že na převáděném vozidle neváznou žádná práva třetích osob.
prodávající prohlašuje, že technický stav prodávaného vozidla odpovídá jeho stáří a počtu
ujetých kilometrů a je popsán v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla. Těmto
skutečnostem pak odpovIdá i smluvená kupní cena..
Kupujici prohlašuje, že je mu znám stav prodávaného motorového vozidla, že si ho řádně
prohlédl. Kupujici současně prohlašuje, že se seznámil také s technickým průkazem k
vozidlu.

V.
Na základě dohody Smluvních stran přejde vlastnické právo k Vozidlu na Kupujícího úplným
zaplacením kupní ceny. prodávající se zavazuje předat Vozidlo Kupujícímu po podpisu této
Smlouvy. Kupující prohlašuje, že vozidlo přebírá včetně:
-technického průkazu k vozidlu
- osvědčení o technickém průkazu
- dokladu o zaplaceni zákonného pojištění odpovědnosti za Škody z provozu
motorových vozidel, popř. dokladu o provedeném měření emisi a prohlídce v STK
-originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

Pokud jakýkoli dluh dle této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních dluhů dle této Smlouvy a Smluvní
strany se zavazuji nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný dluh novým, platným a
vymahatelným dluhem, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a účelu
původního dluhu.

VI.



Smluvní strany se dohodly, že převod motorového vozidla zajisti prodávajIci nejpozději do
10 dnů po podpisu této smlouvy v příslušné evidenci motorových vozidel. Za tímto účelem
uděluje prodávajicí kupujíchnu plnou moc. Náklady spojené s vyznačením změny držitele
motorového vozidla nese kupujici.
Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé
Smluvní strany, a že uskutečni veškerá právní a jiná jednání, která se ukáži být nezbytná pro
realizaci závazků upravených touto Smlouvou a pro dosažení jejího účelu.

VIl.
Kupující prohlašuje, že byl prodávajícim seznámen, že prodávané motorové vozidlo není
automobilem novým, ale automobilem již používaným a vzhledem k jeho stáří i
opotřebeným.
prodávajici přenechává vozidlo kupujichnu ve smyslu ust. 1918 zák, č. 89/2012 Sb. jak stojí a
leží (úhrnkem) a kupující takto vozidlo kupuje.
prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmětné vozidlo včetně doplňků, vybaveni a dokladů je ve stavu
odpovídajickn jeho stáři a počtu najetých kilometrů, což KupujIci výslovně bere na vědomi.

VIII.
Smluvní strany se dohodly na písemné formě Smlouvy a vŠech jejich příloh a dodatků. Tato
Smlouva, včetně příloh a dokumentů, jež tato předvídá nebo upravuje, tvoří úplnou dohodu
mezi Smluvními stranami v záležitostech touto Smlouvou upravených a nahrazu je ve vztahu
k těmto záležitostem veškerá předchozí ústni, konkludentní i písemná ujednáni a dohody.
jakékoliv změny nebo dodatky k této Smlouvě musí být učiněny písemnou formou a
podepsány oběma SmluvnImi stranami, jinak se k nim nepřihliži.

X.
Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž jedno náleží kupujícímu a
dvakrát prodávajĹcÍmu. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem všemi
Smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašuji, že jsou plné způsobilé právně jednat, že nebyly na své
svéprávnosti omezeny, ani že nejsou stiženy takovou dušeni poruchou, která by je činila
k uzavřeni této Smlouvy nezpůsobilými. Smluvní strany dále proh1ašujI, že tuto Smlouvu
uzavÍrajÍ vážně, z vlastnIv(Me a bez jakéhokoli donucení, že pIně rozumí jejímu obsahu, že její
obsah považuji za oboustranně vyhovujÍcÍ a práva a povinnosti SmluvMch stran za vyvážené.

Ve Slavkově u Brna dne 31.5.2019

prodávajÍcÍ k pujÍcÍ '


